24/07/2025 12:02 SEI/GOV-PI - 0019322169 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21478758&infra_siste… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

SETOR DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR - FUESPI-PI

Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150
Telefone: - https://www.uespi.br

DESPACHO  Nº: 790/2025/FUESPI-PI/GAB/PREX/DAEC/SEE        TERESINA/PI, 23 DE JULHO DE 2025.

PROCESSO Nº: 00089.016022/2025-25

EDITAL PREX/DAEC/SEE Nº 55/2025

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

PREÂMBULO

OBJETO:

A Universidade Estadual do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários
– PREX e do Departamento de Assuntos Estudantis e Comunitários – DAEC, torna público dia, horário e links
das entrevistas do Seletivo para Estágio Não Obrigatório do Curso de Graduação em Serviço Social de uma
Instituição de Ensino Superior, para lotação no Setor de Assistência ao Estudante - SAE​, em Teresina (PI).

Ordem Nome Dia Horário LOCAL

01 Beniellen Soares Silva 25/07/2025 9h

Sala de atendimento psicossocial
(Palácio do Pirajá, térreo)

02 Grazyely de Fátima Campos Teles 25/07/2025 9h30min
Sala de atendimento psicossocial

(Palácio do Pirajá, térreo)

03 Letícia Ferreira Gomes de Sousa 25/07/2025 10h
Sala de atendimento psicossocial

(Palácio do Pirajá, térreo)

Teresina, 24 de Julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por SAMAIRA CRISTINA SOUZA CHAGAS - Matr.0332091-0,
Pró-Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em 23/07/2025, às 13:19, conforme

24/07/2025 12:02 SEI/GOV-PI - 0019322169 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21478758&infra_siste… 2/2

horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0019322169 e o código CRC 590FD81A.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.016022/2025-25 SEI nº 0019322169

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0